DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIFICULDADES E
ESTRATÉGIAS UTILIZADAS PELO INTÉRPRETE DE LIBRAS NA DISCIPLINA DE
MATEMÁTICA COM UMA ALUNA SURDA NO 3º ANO DO ENSINO MÉDIO – UM
ESTUDO DE CASO NA CIDADE DE PARNAÍBA-PI de autoria de MARIA DURCIANE
OLIVEIRA BRITO, ÉRISSA REGINA SILVA DE SOUZA, LEONARDO SANTOS MIRANDA,
HÉRICA TANHARA SOUZA DA COSTA, ROSEMARY MENESES DOS SANTOS, foi
publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/49921

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/49921